
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1928

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1928

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13790754 1334617 Абрамович Ніколя Віталійович
54860313 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215543 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

177,442

2 13834211 1334617 Басов Максим Сергійович
54600875 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058296 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

145,156

3 14151645 1334617 Бєліков Олексій Сергійович
54848602 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215493 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

136,880

1



4 13845847 1334617 Братухін Богдан Олександрович
54848394 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212746 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

135,250

5 13966352 1334617 Василенко Тетяна Борисівна
54856430 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083427 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

152,796

6 13544909 1334617 Васькін Євгеній Дмитрович
54793322 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180075 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

159,344

7 13963113 1334617 Гончаров Микита Олегович
54840638 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307599 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

158,001

8 14092131 1334617 Дзябко Софія Вікторівна
54863185 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252195 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

133,579

9 13757520 1334617 Дубінін Нікіта Максимович
54803903 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000406 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

152,376

10 14202607 1334617 Зеєнко Дмитро Віталійович
54863804 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170046 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

132,433

11 13685174 1334617 Золотарь Нікіта Валентинович
54863776 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089529 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

155,483

12 13802779 1334617 Золотов Мирослав Олександрович
54879460 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022271 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

130,293

2



13 13722098 1334617 Ковалевська Кіра Олександрівна
53986303 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0038333 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

142,018

14 14204129 1334617 Колісник Віталій Сергійович
54895281 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193622 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

130,952

15 13781029 1334617 Колонтаєвськи
й Максим Сергійович

54855439 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202451 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

150,998

16 13802801 1334617 Кримець Ксенія Олександрівна
54865905 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038219 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

152,434

17 13627947 1334617 Курилех Дар`я Михайлівна
54804642 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022295 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

157,125

18 14085348 1334617 Курманов Микита Дмитрович
54862104 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171177 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

147,393

19 14110181 1334617 Кутенкова Євгенія Валентинівна
53794140 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0214724 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

133,448

20 13866130 1334617 Лінкін Олег Олександрович
54858058 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057853 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

146,672

21 14198666 1334617 Морозов Владислав Олегович
54864214 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048433 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

140,898

3



22 13524723 1334617 Мясоєдов Юлій Дмитрович
54879924 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285840 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

150,068

23 13435531 1334617 Натолока Данило Дмитрович
54849577 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029882 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

131,841

24 13873127 1334617 Онищенко Софія Максимівна
54879927 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010977 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

153,257

25 13836892 1334617 Повшедний Федір Володимирови
ч

55036282 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0298467 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

151,446

26 14043853 1334617 Полєтаєв Даніл Олександрович
54700360 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055551 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

161,023

27 13433797 1334617 Рибалка Ілля Вікторович
54848502 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210819 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

170,007

28 13719191 1334617 Рябов Микита Валерійович
54716234 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113510 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

149,667

29 14153515 1334617 Савченко Максим Сергійович
54594911 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073755 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

134,249

30 13908846 1334617 Солоха Ярослав Євгенович
54863770 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188787 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

155,797

4



31 14101354 1334617 Суслов Іван Михайлович
54848802 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187531 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

182,991

32 13832237 1334617 Тесленко Ілля Сергійович
54860190 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104696 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

166,075

33 13497934 1334617 Ткаченко Дар`я Сергіївна
54874332 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035659 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

165,893

34 13829847 1334617 Толкач Олексій Олександрович
54860288 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174769 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

148,119

35 14034652 1334617 Топоров Артем Вадимович
54683582 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278532 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

196,284

36 13812455 1334617 Ховрич Ярослава Сергіївна
54433685 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184450 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

162,283

37 14225558 1334617 Цибульник Вікторія Сергіївна
54851233 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095626 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

154,258

38 14225568 1334617 Шендрик Михаїл Станіславович
53680398 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0106609 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

147,230

39 14131299 1334617 Юхно Нікіта Денисович
54854481 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020372 Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

147,066

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1928

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14024920 1348677 Аксьоненко Владислав Сергійович
53492768 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312855 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

154,465

2 13768806 1348677 Балута Соломія Віталіївна
54698784 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042158 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

163,492

3 14000397 1348677 Бондаренко Арина Олексіївна
54744826 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122386 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

200,000

6



4 13904514 1348677 Бушля Анастасія Андріївна
54862126 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185258 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

138,346

5 14220495 1348677 Журомська Агата Олександрівна
54749447 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254222 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

151,726

6 14197379 1348677 Криворучко Павло Олексійович
54589371 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148256 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

147,660

7 13467983 1348677 Левчук Леонід Володимирови
ч

54882152 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018211 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

140,527

8 13810608 1348677 Моторний Павло Олександрович
49910152 TA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0040732 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

146,520

9 14193545 1348677 Пашков Артем Олексійович
54888290 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081851 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

140,084

10 13769566 1348677 Решетняк Ілля Валентинович
54880013 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006081 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

151,555

11 14081588 1348677 Саєнко Артем Дмитрович
54882329 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071934 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

143,252

12 13507564 1348677 Святенко Євгеній Сергійович
54862244 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088255 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

141,620

7



13 13871504 1348677 Шабаранський Максим Романович
55000561 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068796 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

146,932

8


